این بیانیه آورده است: گروه انصارالسنه يك انگلیسی و يك سوئدی را که در سازمان اطلاعات نیروهای کفار در منطقه بیجی در شمال بغداد فعالیت می کردند، کشته است. سخنگوی وزارت خارجه انگلیس درباره ی ربوده شدن این انگلیسی گفت: وزارتخانه اطلاعی درباره ی این دو ندارد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

هفته نامه های ایران: ۲ بهمن

بی بی سی: جمعه 2 بهمن 1383 - 21 ژانویه 2005

گمانه زنی ها در باره انتخابات ریاست جمهوری دامنه بیشتری یافته و هفته نامه ها ضمن انتقاد از روند مذاکرات هسته ای با اروپا، طرح های مجلس در باره تثبیت قیمت کالاها، کاهش نرخ سود بانکی و الزام استفاده از چادر را بررسی کرده اند.